
UCHWAŁA NR 49/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 23 maja 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wystąpienia Gminy Suchedniów ze Związku Międzygminnego o nazwie 
„Związek Gmin Gór Świętokrzyskich”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art. 64 i 67 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 25 Statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich (Dz.U. Woj. 
Świętokrzyskiego z dnia 13 lipca 2015 r. poz.2221) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 18/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wystąpienia Gminy Suchedniów ze Związku Międzygminnego o nazwie „Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7C4D1F33-8D42-4737-B284-E3C9EF713862. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Suchedniowie podjęła uchwałę Nr 18/III/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
wystąpienia Gminy Suchedniów ze Związku Międzygminnego o nazwie „Związek Gmin Gór
Świętokrzyskich”.

Podejmując wówczas uchwałę Rada Miejska kierowała się tym, że brak było przedsięwzięć
realizowanych przez Związek, w których mogłaby uczestniczyć Gmina i nie było podstaw merytorycznych
dalszego członkostwa w Związku Międzygminnym.

Obecnie w związku ze zbliżającą się nową perspektywą pozyskiwania unijnych środków finansowych
w latach 2021-2027 w ramach programów regionalnych i programów operacyjnych, członkostwo
w związku międzygminnym ułatwi i zwiększy szanse oraz możliwości pozyskiwania środków unijnych
przez gminy, tworzenia wspólnych projektów i składania wniosków.

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i zasadne.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 7C4D1F33-8D42-4737-B284-E3C9EF713862. Podpisany Strona 1




